

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.32 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто сорок семь тысяч шестьсот сорок семь рублей 51 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						39,5		147 647,51
ЖЭС-1						39,5		147 647,51
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 топщ<20мм с земли (фасад+арка) 00-00009040 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00009038 Штукатурка КНАУФ-ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	9,5	11 206,26	106 459,50	
				кг	100	4,74	474,00	
				кг	240	20,41	4 898,40	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 1 раз с земли, лесов (фасад= арка) 00-00008904 Паста колеровочная универсальная Текс желтая № 3 0,5л 00-00008900 Паста колеровочная универсальная Текс черная № 11 0,5л 00-00009190 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0.5л 00-00009191 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13 0.5л 00-00009036 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-01	10 м2	30	1 372,93	41 188,01	
				л	2,5	481,36	1 203,40	
				л	0,1	481,40	48,14	
				л	2,5	925,81	2 314,53	
				л	1,85	1 052,79	1 947,66	
				кг	126	136,54	17 204,04	

Прямые затраты по разделу:	74 434,00
Накладные расходы по разделу:	30 454,40
Сметная прибыль по разделу:	18 151,19
НДС 20% по разделу:	24 607,92
Итого по разделу, включая НДС:	147 647,51

Прямые затраты по всем разделам:	74 434,00
Накладные расходы по всем разделам:	30 454,40
Сметная прибыль по всем разделам:	18 151,19
НДС 20% по всем разделам:	24 607,92
Итого по всем разделам, включая НДС:	147 647,51

Сдал: 1. Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" 3 В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" Д.А. Лазунин